

FORM G	
INVITATION FOR EXPRESSION OF INTEREST FOR	
COSMOPOLIS INTERIORS PRIVATE LIMITED	
OPERATING IN GENERAL CONSTRUCTION IN Jaipur , Rajasthan	
(Under Regulation 38A (1) of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016)	
RELEVANT PARTICULARS	
1. Name of the Corporate Debtor along with PAN/CIN/LLP No.	Cosmopolis Interiors Private Limited CIN: U45201RJ2012PTC037603 PAN: AAEC09883F
2. Address of the registered office	Plot No B-1/2B, C-Block, Ground Floor SOC Gateway, Kalites Marg, Banipark, Jaipur, Rajasthan-302016
3. URL of website	NA
4. Details of place where majority of fixed assets are located	NA
5. Installed capacity of main products/ services	NA
6. Quantity & value of main products/ services sold in last financial year	0/- (as per unaudited accounts)
7. Number of employees/ workmen	0 (as on CIRP commencement date)
8. Further details including last available financial statements (with schedules) of two years, lists of creditors, relevant dates for subsequent events of the process are available at:	May be obtained by sending an email to: cirp.cosmopolis@gmail.com
9. Eligibility for resolution applicants under section 25(2)(h) of the Code is available at	May be obtained by sending an email to: cirp.cosmopolis@gmail.com
10. Last date for receipt of expression of interest	7th December, 2024
11. Date of issue of provisional list of prospective resolution applicants	17th December 2024
12. Last date for submission of objections to provisional list	22nd December 2024
13. Date of issue of final list of prospective resolution applicants	1st January 2025
14. Date of issue of information memorandum, evaluation matrix and request for resolution plan to prospective resolution applicants	6th January 2025
15. Last date for submission of resolution plans	6th February 2025
16. Process email id to submit EOI	cirp.cosmopolis@gmail.com
For Cosmopolis Interiors Private Limited Sd/- Sourabh Malpani IBI Regn. No. IBI/PA-001/IP-01265/2018-019/12047 AFA No. : AA1/12047/02/031224/106455 Valid upto: 03.12.2024 Regd. Address: Guru Kripa Plot No. 93, Neelkanth Colony, Queens Road Jaipur, Rajasthan-302021 Date : 22.11.2024 Place: Jaipur	

For SOURABH MALPANI

INSOLVENCY PROFESSIONAL

IP Reg. No. IBI/PA-001/IP-01265/2018-19/12047



प्रपत्र-‘जी’	
अभिलेखि की अभिव्यक्ति हेतु आमंत्रण	
कॉस्मोपोलिस इंटीरियर्स प्राइवेट लिमिटेड का	
जयपुर, राजस्थान में सामान्य निर्माण में कार्यरत	
भारतीय दिवाला और शोधन अकादमी बोर्ड (कापोरेट व्याक्तियों के लिए ग्रहण शोध अकादमी समाधान प्रक्रिया) विनियमावली, 2016 के विनियम 36ए (1) के अधीन	
प्रासंगिक विवरण	
1. कॉपोरेट वेनदार का नाम साथ में पैग/वीआईएन/एलएलपी नं.	कॉस्मोपोलिस इंटीरियर्स प्राइवेट लिमिटेड सीआईएन:U45201RJ2012PTC037603 पैग:AAECC0883F
2. पंजीकृत कार्यालय का पता	प्लॉट नंबर को-1/2बी, सी-स्कैंक, प्रॉडक्ट प्लॉट एनबीसी रोडवे, कालीवात मार्ग, कालीवात, जयपुर, राजस्थान-302016
3. वेबसाइट का यूआरएल	नागू नहीं
4. क्या स्थान का विवरण जहाँ अधिकांश अचल संपत्तियाँ स्थित हैं	नागू नहीं
5. मुख्य रजिस्ट्रार/सेवाओं की स्थापित स्थान	नागू नहीं
6. मुख्य कर्तवियों की मात्रा और मुख्य/मिफले विधियों व बर्ष में केली गई सो बाएं	0/- (अलेखापरीक्षित खातों के अनुसार)
7. कर्मचारियों/कर्मचार की संख्या	0 (सीआईआरपी प्राप्ति के अनुसार)
8. दो बर्षों के अंतिम वार्षिक वितरण (अनुसूची के बर्षों), जेगदावों की सूची, प्रक्रिया की बाव की घटकों के लिए प्रासंगिक सिफारिशों सहित अधिकांश वितरण यहाँ उपलब्ध हैं	ईमेल भेजकर प्राप्त किया जा सकता है: cirp.cosmopolis@gmail.com
9. सहेला की धारा 26(2)(एच) के तहत समाधान आवेदकों के लिए पाठ्य यहाँ उपलब्ध हैं	ईमेल भेजकर प्राप्त किया जा सकता है: cirp.cosmopolis@gmail.com
10. अभिलेखि की अभिव्यक्ति की प्राप्ति हेतु अंतिम तिथि	07 दिसंबर 2024
11. समापित समाधान आवेदकों की अंतिम सूची जारी करने की तिथि	17 दिसंबर 2024
12. अंतिम सूची के बारे में आज्ञिकाएं प्रस्तुत करने हेतु अंतिम तिथि	22 दिसंबर 2024
13. समापित समाधान आवेदकों की अंतिम सूची जारी करने की तिथि	01 जनवरी 2025
14. समापित समाधान आवेदकों को सूचना प्रदान, मूल्यांकन मैट्रिक्स और समाधान योजनाओं के लिए अनुसूची जारी करने की तिथि	06 जनवरी 2025
15. समाधान योजनाएं जमा करने की अंतिम तिथि	06 फरवरी 2025
16. ईओआई जमा करने के लिए सहायित ईमेल आईडी	cirp.cosmopolis@gmail.com
कॉस्मोपोलिस इंटीरियर्स प्राइवेट लिमिटेड के लिए हस्ता / - सौरभ मालपानी	
आईबीबीआई पंजीकरण सं.: IBB/PA-001/IP-01265/2018-019/12047	
तिथि: 22.11.2024	एएफए नं.: AA1/12047/02/031224/106455 एएफए नं.: 03.12.2024 तक
स्थान: जयपुर	पंजीकृत पता: गुरु कृपा प्लॉट नंबर 93, नीलकंठ कॉलोनी, नवीस रोड जयपुर, राजस्थान-302021

For SOURABH MALPANI

Sourabh

INSOLVENCY PROFESSIONAL

IP Reg. No. IBB/PA-001/IP-01265/2018-19/12047

